本产品的最终解释权归深圳逆时针科技有限公司
深圳逆时针科技有限公司
——NI SHI ZHEN ——
AC/DC 电源模块
PADX-220S24H1 系列
第 1页共 1页
3W，AC-DC 模块电源
PADX-220S24H1 系列---是逆时针为客户提供的小体积模块式开关电源。该系列电源具有全球输入
电压范围、交直流两用、低功耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。该系列产品广泛应用于
医疗、工业、办公及民用等行业中，当应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
选型表
型号 输出功率 标称输出电压及电流
效率
④
(230VAC，%/Typ.)
封装尺寸
PAD3-220S24H1 3W 24V/125mA 80 48*36* 20.5mm
深圳市逆时针科技有限公司
产品特点
 全球通用电压: 85 - 264VAC,100 -
370VDC ,50/60Hz
 稳压输出、低纹波噪声
 全塑料外壳
 工作温度范围：-40℃ to 85℃
 国际标准引脚方式
 PCB、接线式和导轨式等多种安装方式